
Chalupa - Jeseníky - Malá Morávka 50

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

2200 Kč/chalupa/noc - za tuto cenu je max. kapacita 4 osoby v chalupě (bráno včetně dětí)

3120 Kč/chalupa/noc - za tuto cenu je max. kapacita 8 osob v chalupě (bráno včetně dětí)

Letní sezona - ceny

2200 Kč/chalupa/noc - za tuto cenu je max. kapacita 4 osoby v chalupě (bráno včetně dětí)

3120 Kč/chalupa/noc - za tuto cenu je max. kapacita 8 osob v chalupě (bráno včetně dětí)

Další informace:

Chalupu lze pronajmout po dohodě i na dobu kratší a v menším počtu osob

(bližší informace na telefonu 603 748 767).

V letních měsících je v ceně k dispozici vlastní antukový tenisový kurt, venkovní bazén.

Cena zahrnuje:

Parkování v uzavřeném areálu přímo před chalupou, Wi-Fi připojení k internetu, pronájem chalupy,

ubytováni budete uvnitř sami i v menším počtu osob. V letních měsících je k dispozici venkovní bazén,

antukový tenisový kurt, zahradní nábytek a venkovní gril.

Cena nezahrnuje:

Spotřebu dřeva do krbu či na grilování nad rámec nachystaného.

Spotřebu el. energie během vašeho pobytu (sauna, topení, vaření, atd.) - cca 250 Kč/celá chalupa/den.

Platí se skutečná spotřeba el. energie, případně skutečná spotřeba dřeva, kterou/které spotřebujete

během vašeho pobytu.

Stravování

Plně vybavená kuchyně (elektrický sporák, remoska, mikrovlnná trouba, rychlovarná konvice, kávovar,



topinkovač, lednička apod.).

Stravování lze zajistit v okolních restauracích.


